

ÅRSRAPPORT

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Malerfirma Hans Peter Hansen ApS

Ny Esbjergvej 2-4
4720 Præstø

CVR nr. 27201601

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. september 2020

Dirigent

Michael Høst

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Hans Peter Hansen ApS
Ny Esbjergvej 2-4
4720 Præstø

Telefon: 5556 5646

Fax: 5556 5626

CVR-nr.: 27201601

Stiftelsesdato: 13. juni 2003

Hjemsted: Næstved Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Høst

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE

Registrerede revisorer FSR

Granvej 2

4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Axeltorv 4

4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

28. september 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af malerarbejde samt salg af maling og tilhørende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 3.140.818.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab		6.829.545	5.722.888
Personaleomkostninger	1.	-3.573.421	-4.466.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.600	-83.656
Andre driftsomkostninger		-3.760	-64.309
Resultat før finansielle poster		3.194.764	1.108.218
Andre finansielle omkostninger		-53.946	-138.583
Ordinært resultat før skat		3.140.818	969.635
Skat af årets resultat		-694.624	-215.467
ÅRETS RESULTAT		2.446.194	754.168
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		446.194	754.168
Disponeret i alt		2.446.194	754.168

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2.	0	2.689.508
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		628.458	189.177
Materielle anlægsaktiver i alt		628.458	2.878.685
Anlægsaktiver i alt		628.458	2.878.685
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		711.000	756.000
Varebeholdninger i alt		711.000	756.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.554.130	1.124.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	88.800	84.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Skatteaktiv		14.028	70.792
Andre tilgodehavender		0	32.346
Periodeafgrænsningsposter		54.700	63.500
Tilgodehavender i alt		1.751.658	1.374.748
Likvide beholdninger		3.175.374	1.741.626
Likvide beholdninger i alt		3.175.374	1.741.626
Omsætningsaktiver i alt		5.638.032	3.872.374
AKTIVER I ALT		6.266.490	6.751.059

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		63.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.823.006	2.753.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital i alt		3.886.006	2.879.624
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	4.	0	1.901.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		754.516	245.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt		754.516	2.147.092
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		132	91.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.066	382.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.246.770	1.250.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.625.968	1.724.343
Gældsforpligtelser i alt		2.380.484	3.871.435
PASSIVER I ALT		6.266.490	6.751.059
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.876.446	3.670.538
Pensioner	459.508	478.801
Andre omkostninger til social sikring	237.467	317.366
	<u>3.573.421</u>	<u>4.466.705</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	12
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		309.961
Tilgang		567.641
Afgang		-135.380
Anskaffelsessum, ultimo		<u>742.222</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-120.784
Korrektion afhændede		64.620
Årets af- og nedskrivninger		-57.600
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-113.764</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>628.458</u>
	2019/20	2018/19
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	88.800	84.000
	<u>88.800</u>	<u>84.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 1.498.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 288.000.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000.

Der er afgivet arbejdsgarantier i Sydbank på i alt kr. 1.400.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
